
                                                                                                              Č.j. Objednatele: 314-2023-520202/1 

                                                                                                                            Č.j. Zhotovitele: 

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dne 30.3.2023 pod č.j. objednatele  

314-2023-520202 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Pobočka Havlíčkův Brod 

Adresa: Smetanovo náměstí 279, 580 01  Havlíčkův Brod 

          

      zastoupený:  Ing. Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky 
Havlíčkův Brod 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 
Brod 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jana Ďásková, Pobočka Havlíčkův Brod  
Tel.: +420 727957187   
E-mail: hbrod.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:            Ing. Karel Barták 

Sídlo:                                                                 XXXXXXXXXX Ledeč nad Sázavou 

Zastoupený:                                                        Ing. Karlem Bartákem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Karel Barták 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Karel Barták 

Bankovní spojení:                                               XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:                                                          XXXXXXXXXX 

IČ/DIČ:                                                               19076002/není plátcem DPH 

Zápis v živnostenském rejstříku: Městský úřad Světlá nad Sázavou  

(dále jen jako „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 30.3.2023 na „Vypracování projektové dokumentace – rekonstrukce polní 

cesty C1 v k.ú. Bezděkov u Libice nad Doubravou“ 



           2 

Čl. I 

Na základě telefonického informace stavebního úřadu, městského úřadu Chotěboř vyplynul 

požadavek na projednání projektové dokumentace s dotčenýmí orgány státní správy a dotčenými 

organizaceni s ohledem na předchozí řízení ke stavbě “Polní cesta C1 v k.ú. Bezděkov u Libice 

nad Doubravou“, která byla povolena rozhodnutím rozhodnutím č.j. MCH-13322/2018/ 

OSÚŽP/ZJ ze dne 15.5.2018. Tato skutečnost vyvolá posun termínu plnění smlouvy, tj. 

prodloužení termínů na předání díla o 3 měsíce. 

 

Čl. II 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo v Čl. III Termín plnění, bod 3.1.1 Termín 

předání Díla 

 

Původní termín předání Díla je stanoven na: 

a) Projektová dokumentace     31.5.2023  

b) ohlášení stavebnímu úřadu  30.6.2023 

 

Nový termín předání Díla je stanoven na: 

a) Projektová dokumentace     31.8.2023  

b) ohlášení stavebnímu úřadu  30.9.2023 

 

Čl. III 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a 

dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Havlíčkově Brodě dne 22.5.2023 V Ledči nad Sázavou dne 18.5.2023 

Za objednatele: 

 

Za zhotovitele: 

 

……………………………………   …………………………………     

Ing. Jana Petríková 
Vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 

KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 

Ing. Karel Barták  

 

Za správnost. XXXXXXXXXX 


